M O B I L E  Z A H N H E I L K U N D E
M
O
B
IL
E
 Z
A

VIVAMATE G5Dentalone
VIVA ace
MODELL PRODUKTE BESTELLCODE
VIVAMATE G5 230 V U1068004
VMG30EM MC E1069002
VMG30 E1069052
MODELL PRODUKTE BESTELLCODE
Saughandstück 57064
Saugschlauch 57064-1
Ventildeckel für
Sekretbehälter
57068
Sekretbehälter 57072
MODELL PRODUKTE BESTELLCODE
isoE-LUX Z1265
Absaugkanülen S900070
Absaugschlauch
komplett
U1144074
Sekretbehälter U1146070
Sekretbehälter
ohne Deckel
U1146075
Deckel für
Sekretbehälter
Z1240051
3-F-Spritzen-Kit U1144040
3-F-Kanüle U1144046
MODELL PRODUKTE BESTELLCODE
VMG30 CD E1069061
FC-76M Z1082002
Handstückablage Z095206
MODELL PRODUKTE BESTELLCODE
Ventildeckel für
Wasserbehälter
57069
Wasserbehälter 57073
FC-76 Z1082
3-F Kanüle 37066
MODELL PRODUKTE BESTELLCODE
Absaugverbinder U1144753
Absaugkappe A U1144750
Absaugkappe B U1144751
Schlauchkappe U1144752
Wasserflasche
komplett
U1146080
Wasserflasche ohne
Deckel
U1146085
FC-76S Z1082005
FC-70S Z1008006
MODELL PRODUKTE BESTELLCODE
Akku-Paket U1068052
Netzstecker U1115
Tragekoffer Y1002171
MODELL PRODUKTE BESTELLCODE
Speichelsauger-
Adapter
37064.6
Speichelsauger-
Sieb
37064.7
Sterilisationskassette Z1035001
CR-10 Z221076
MODELL PRODUKTE BESTELLCODE
AC Netzkabel U439550
Tragegurt U1144370
Deckeldichtung U1144729
Deckeldichtung U1144636
Deckeldichtung Z1137352
Sieb UA1140189
Steuergerät
Fußsteuerung